股票除权除息现金发放什么意思－股票除权每10股派现金
2.500是什么意思，是二千五百元吗??-股识吧

一、除权除息，每股派现金1.6元，是什么意思？

每10股派1.6元吧 就是你要有10股 就给你1.6元 100股给16 1万股就是 1600元
直接打到你的账户上

二、关于股票发放现金红利的问题.请问股权登记日，除权除息
日具体是什么意思..

上市公司的股份每日在交易市场上流通，上市公司在送股、派息或配股的时候，需
要定出某一天，界定哪些股东可以参加分红或参与配股，定出的这一天就是股权登
记日。
也就是说，在股权登记日这一天仍持有或买进该公司的股票的投资者，可以享有此
次分红或参与此次配股。

[...]

因为分红送股后又需要一个相当长的周期才会有下一次分红送股。
但基本面和中长期向好的股票例外。
如华夏银行，近期有巨额大非解禁，可能下跌；
而实际上该股中长期及基本面向好。

五、请问“股权登记日”，“除息日”，“现金红利发放日”是
什么意思呀？

登记日表明你在该日买入该股可享有分红或送股或配股或增发股票的权利除权除息
日表明在该日你享有的分红或送股要按比例除权上市日是针对配股或增发股票而言
，在该日你通过配股或增发股票买入的股票可上市流通红利发放日是你的分红或送
股到达帐户的日期在除权除息日卖出股票仍可享有现金红利

六、股票除权每10股派现金2.500是什么意思，是二千五百元吗??

1000股（10手）才能派2500元

七、除息日，除权日，现金红利发放日 什么意思啊

1、 股权登记日：在当日收盘时，仍持有该股的人有权获得分红， 2、
除息日及除权日：股价在当日进行除权处理 3、
现金红利发放日：分红款在这一天到您的账上